kemudian mendapat dukungan dari Pemerintah Republik Indonesia. PT Bank

Muamalat Indonesia Tbk selanjutnya disebut “Bank Muamalat Indonesia” atau

“BMI” berdiri dengan nama PT Bank Muamalat Indonesia berdasarkan Akta No. 1

tanggal 1 November 1991 Masehi atau 24 Rabiul Akhir 1412 H, dibuat di hadapan

Yudo Paripurno, S.H., Notaris, di Jakarta. Menteri Kehakiman Republik Indonesia

telah mengesahkan akta pendirian Bank Muamalat Indonesia pada tanggal 21 Maret

1992 dengan Surat Keputusan No. C2-2413.HT.01.01.

Pada tanggal 30 Maret 1992 akta pendirian tersebut telah didaftarkan pada